
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРНОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Кавалеровского муниципального района 
Приморского края

РЕШЕНИЕ

16.03.2015 г. пгт. Горнореченский № 3 1 6

О преобразовании Горнореченского  
городского поселения входящего в состав 
Кавалеровского муниципального района, 
путем объединения Горнореченского,
Хрустальненского, Кавалеровского городских  
поселений, Вы сокогорского, Рудненского 
сельских поселений не влекущим изменение границ 
иных муниципальных образований  
в Кавалеровское городское поселение с 
административным центром в пгт. Кавалерово

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом Горнореченского городского поселения и 
учитывая результаты публичных слушаний проведенных 05.03.2015 г.

Муниципальный комитет
•С

РЕШИЛ:

1.Выразить согласие на преобразование Горнореченского городского 
поселения входящего в состав Кавалеровского муниципального района, 
путем объединения Горнореченского, Хрустальненского, Кавалеровского 
городских поселений, Высокогорского, Рудненского сельских поселений не 
влекущим изменение границ иных муниципальных образований в 
Кавалеровское городское поселение с административным центром в пгт. 
Кавалерово.

2.Направить настоящее решение Главе Кавалеровского 
муниципального района и в Думу Кавалеровского муниципального района.

3.Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом 
Горнореченского городского поселения.

4.Решение вступает в силу со дня его приня

Председатель Муниципального комитета


